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Discovery Bible Study - Ett konkret hjälpmedel för att 
studera Guds ord och låta det förvandla dig 
 
Guds ord är liv och kraft. Om vi som kristen vill förvandlas och växa som lärjungar och i Kristi-
likhet behöver vi låta Guds ord få utrymme och gå djupt i våra liv så att det formar och 
förvandlar oss. Discovery Bible Study är ett mycket enkelt sätt att gå djupare i Guds ord och 
hjälpa dig att på riktigt och på djupet förvandlas genom ordets kraft. 
 
Detta är en koncis förklaring av hur en Discovery Bible study fungerar: 
 

1. Ta en A4, sväng den så att du har den framför dej på bredden och dela upp den i tre 
kolumner genom att dra två streck med en penna: 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

2. Skriv ”Bibeltext” i den första kolumnen. 
a. Här skriver du av den bibeltext ni valt att gå djupare i ord för ord från bibeln. 
b. Välj en bibeltext med passlig längd. Ju längre texten är, desto längre tar 

studiet. Man kan göra det på några nyckelverser i ett kapitel, eller 
huvudbibelstället från söndagens predikan, eller så kan man välja ett längre 
stycke (dock max 10-15 verser rekommenderas), för att göra ett längre 
bibelstudium. 

c. Att skriva av texten hjälper oss att stanna upp och fundera på varje ord, 
meditera över texten och låta texten sjunka in. När du skriver av texten läser 
du egentligen texten 5-7 gånger! 

3. Skriv ”Mina ord” i den andra kolumnen. 
a. Här skall du skriva om texten med dina egna ord, så som du skulle berätta det 

för en vän. Gå inte vidare innan du kan uttrycka det med dina egna ord. 
b. För att förstå texten, är det viktigt att kunna återge den med egna ord. Och 

endast när vi förstår texten kan vi också följa och lyda den. 
c. Ibland kan man märka att man behöver tid för att förstå den, kanske samtala 

med Gud om den och sedan fortsätta. 

Bibeltext Mina ord Jag ska 
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4. Skriv ”Jag ska” i den tredje kolumnen. 
a. Här handlar det om att börja följa ordet genom att be Gud om hjälp att visa 

var jag behöver tänka annorlunda i mitt liv eller vad jag behöver ändra på för 
att formas och ta nya steg i mitt lärjungaskap och till ett mer meningsfullt liv. 

b. Se på varje vers eller stycke och fråga Gud vad du behöver lägga till, ta bort, 
eller förändra för att följa Jesus. 

c. Det lönar sig att vara mycket specifik och konkret. Vad behöver jag göra eller 
tänka på den närmaste tiden för att lyda texten? 

5. Berätta 
a. Det sista steget är att berätta vad du kommit fram till åt andra kristna och 

diskutera det tillsammans. Det leder till att du får fler synvinklar och texten 
går ännu djupare och formar dej mer. Det är här går mycket bra att göra i din 
Lifegroup. 

b. Låt någon annan veta vad du tänker göra med det du lärt dig, och be dem att 
kolla upp med dej om en eller två veckor hur det har gått. Låt dem hålla dej 
ansvarig för att du följer texten. 

c. I gruppen kan ni hjälpas åt att hitta sätt på vilka ni kan följa texten och lyda 
den så att det leder till en verklig förvandling i sinne och liv. 

d. När du jobbat med texten på det här sättet och det blir en mycket konkret del 
av ditt liv, så är det också enkelt att förklara för vänner som inte ännu tror på 
Jesus vad du lärt dej och hur det hjälper dig konkret i ditt liv. 

6. Be tillsammans. 
a. När man fått konkreta hjälp och ser vad man behöver ändra finns det också 

något konkret att be för. Be tillsammans med din grupp och med dina vänner 
för det ni kommit fram till och det ni skall göra i era liv. 

 


